

Gdańsk, dnia 28 stycznia 2020 roku

Zamawiający:
Fundacja Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego
ul. Bażyńskiego 1A
80-952 Gdańsk
Tel: 58/523-33-63
e-mail: frug@ug.edu.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie zabiegów ochrony czynnej polegających na usuwaniu samosiewów i przerośniętych odrośli z wywiezieniem biomasy i bez w części Rezerwatu Przyrody „BIELAWA” w ramach projektu Renaturalizacja siedlisk i roślinności zdegradowanego torfowiska wysokiego w rezerwacie przyrody Bielawa, nr postępowania PZP-3-BIELAWA-2019

Na podstawie art. 38 ust.1, ust. 1a, ust. 1b, ust. 2, ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej w skrócie „p.z.p.” w odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1:

W związku z uwzględnieniem przez Państwa wszelkich zmian oferowanych przez potencjalnych wykonawców, zwracam się z prośbą o zmianę na poniższe brzmienie warunków zdolności technicznej lub zawodowej zawartej w SIWZ:

a) Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę w zakresie wykonywania zabiegów ochrony czynnej polegających na usuwaniu drzew i krzewów (w tym odrośli i nalotów) na terenach cennych przyrodniczo i podlegających ochronie (rezerwaty przyrody, obszary Natura 2000, parki narodowe), przy czym minimalna powierzchnia terenów, na której prowadzone były zabiegi ochrony czynnej w ramach jednej usługi wynosi 50 ha. Przez jedną wykonaną usługę Zamawiający rozumie realizację przedmiotu jednej umowy

b) Wykonawca wskaże, iż dysponuje minimum jednym kierownikiem prac, tj. osobą posiadającą doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednej usługi z zakresu kierowania pracami dotyczącymi zabiegów ochrony czynnej polegających na usuwaniu drzew i krzewów o wartości tych prac minimum 500.000,00 zł brutto. (jak zawarto w pierwotnej wersji SIWZ z dn. 02.08.2019)

Prośbę swoją motywuję wysokim stopniem trudności wykonania takiego zamówienia. Potencjalny wykonawca powinien posiadać odpowiednią wiedzę, doświadczenie a także zaplecze sprzętowe, aby prawidłowo wykonać zamówienie tej wielkości zgodnie z wszystkimi warunkami zawartymi w SIWZ i OPZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający informuje, że podtrzymuje wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej i nie zmienia SIWZ.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

Podpis upoważnionej osoby

PREZES ZARZĄDU
Fundacji Rozwoju UG
Marzena Chojnacka